
 
Mateřská škola Beroun, Tovární 44 

Tovární 44, Beroun – Město, 266 01 Beroun. IČ: 709749514 

ID schránky: 2sbknda, tel. 420 311 622 872, email:mstovarni@mstovarni.cz 

 

 

 

Zápis do MŠ 

Vážení rodiče, 

od 1. 5. do 14. 5. 2024 proběhne v naší škole zápis k předškolnímu vzdělávání. 

Každý zákonný zástupce prostřednictvím našich internetových stránek vyplní 

elektronický formulář – Elektronická žádost je zpřístupněna od 1. 5. do 10. 5. 

2024 v tomto odkazu: 

www.elektronickypredzapis.cz stačí vyhledat naši mateřskou školu a před 

zapsat se do ní, nebo kliknutím na tento odkaz přejít přímo na informační 

stránku naší MŠ: 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/beroun-tovarni 

Dále Vás program navede, jaké další kroky je potřeba podniknout (tisk vyplněné 

žádosti, návštěva lékaře) a vše potřebné doručit do MŠ stanoveným způsobem v 

termínu řádného zápisu. 

Veškeré informace k tomu, jak postupovat při vyplnění elektronické žádosti 

naleznete zde. 

ep_letak2.pdf (spravams.cz) 

 

Dne 13. 5. a 14. 5. 2024 od 13h do 17h proběhne řádný zápis do MŠ a budou 

přijímány žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání v ředitelně školy. 

K zápisu budete potřebovat vyjádření lékaře, které je součástí elektronické 

přihlášky. Vytištěnou a podepsanou žádost spolu s vyjádřením lékaře je 

třeba odevzdat v den řádného zápisu osobně, kde vám bude přiděleno registrační 

číslo. Je třeba předložit rodný list a očkovací list dítěte a průkaz totožnosti 

zákonného zástupce. 

Děti cizinci dokládají ještě průkaz totožnosti a vízum 

Další informace naleznete v sekci Úřední deska- Zápis do MŠ. 

Výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny dne 10. 6. 2024 na webu MŠ 

(pod registračními čísly žádostí). Fyzicky je možné si rozhodnutí o 

přijetí/nepřijetí vyzvednout v MŠ 7. 6. 2024 od 15:00h do 17:00h. 

Gabriela Hirnerová, ředitelka školy 

 

https://spravams.cz/www.elektronickypredzapis.cz
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/beroun-tovarni
https://spravams.cz/public_files/ep_letak2.pdf

